&H$.iws=.....,,;
Divisão de Licitações ' '

MUNICÍPIO DEPATO BRANCO
ANALISEDEAMOSTRA

PREGÃO ELETRÕNICO N' 102/2022 - PROCESSO NO 241/2022

O Município de Pato Branco, UASG 450996, através da pregoeira /Vaus/ed
Provensi,. torna público aos interessados, em cumprimento ao disposto no item l0.7 do
Edital de Pregão Eletrõnico Ro 102/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa
para aquisição de Material Didático Pedagógico e Sistema de Ensino que disponibilize
um conjunto específico de soluções: Livro Didático Integrado, Assessoria Pedagógica
Formação Continuada dos Professores e Plataforma Virtual, para atender a necessidade da
Secretaria de Educação e Cultura, que será realizada Análise das Amostras apresentadas
pela empresa declarada provisoriamente vencedora do certame

A sessão pública para a análise das amostras terá início às 15 fQUINZE) HORAS
, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Pato

Branco, situada a Rua Caramuru, 271, Centro, Pato Branco - PR. A sessão será realizada
com ou sem a presença das empresas interessadas.

Pato Branco,02 de agosto de 2022

Pregoeira

Rua Caramuru, 271 - 85.501-064 - Pato Branco -- Paraná
Fone/Fax (46) 3220-1544 - www.patobranco.pr.gov.br